
                                                                                                                             

Uchwała Nr 582/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na 
dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych 

tj. spoza budżetu Powiatu Drawskiego na realizację zadań publicznych w samorządzie 
powiatowym wraz z określeniem wysokości przyznanych dotacji 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy  z dnia 24 
kwietnia   2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie  (t. j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały Nr XLIII/290/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 11 lutego 
2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2022 Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 
Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały na realizację zadań publicznych Powiatu 
Drawskiego w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa; 
2) działań wspomagających rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechnianie  

i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich a także działania 
wspomagające rozwój demokracji. 

§ 2 

Szczegółowe zasady i warunki przekazania środków finansowych określi umowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  
w Drawsku Pomorskim. 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk  

3. Zbigniew Dudor ------- 

4. Marek Tobiszewski  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę Nr XLIII/290/2022 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy 
Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022, w dniu  8 września 2022 r. ogłosił otwarty 
konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa; 
2) działań wspomagających rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechnianie  

i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich a także działania 
wspomagające rozwój demokracji. 

            Na ogłoszone konkursy wpłynęły: 4 oferty na wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa oraz 1 oferta na działania wspomagające rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich a także działania wspomagające rozwój demokracji.  
W dniu 11 października 2022 r. Komisje Konkursowe powołane uchwałą Nr 572/2022 Zarządu 
Powiatu Drawskiego z dnia 22 września 2022r., dokonały oceny formalnej i merytorycznej 
przesłanych ofert. Zarząd Powiatu Drawskiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji 
Konkursowych dokonuje wyboru najkorzystniejszych ofert i określa wysokość przyznanych 
dotacji. 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.  

  
   
 

 

Sporządziła: Joanna Kulesza 
 
Główny Specjalista ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi  
i przedsiębiorstwami 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr 582/2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 października 2022 r. 

 

ZESTAWIENIE PRZYZNANYCH DOTACJI  

na dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy 
zewnętrznych tj. spoza budżetu Powiatu Drawskiego na realizację zadań publicznych  

w samorządzie powiatowym w otwartym konkursie ofert. 

 

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa: 

Kwota do dyspozycji – 5.000,00 zł wpłynęły 4 oferty, w tym 1 niespełniająca wymogów 
formalnych ze względu błędy w kosztorysie. Przyznano 3 dotacje wyszczególnione w poniższej 
tabeli.  

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 

1 Uczniowski Klub Sportowy 
SZKWAŁ 

Żagiel do OPTIMISTa - wkład własny do 
projektu. 

Zakup żagla do żaglówki.  

2 600,00 zł 

2 Stowarzyszenie  
"ZŁOCIENIEC MOJE 
MIASTO" 

I Turniej tenisa stołowego w plenerze. 

Zakup nagród dla uczestników konkursu. 

1 600,00 zł 

3 Miejski Klub Sportowy 
Olimp 

Organizacja zajęć sportowych – szkolenie 
zawodników MKS OLIMP ZŁOCIENIEC  w 
zakresie piłki nożnej oraz udział w zawodach i 
rozgrywkach województwa 
zachodniopomorskiego w 2022 roku. 

Dotacja nie przyznana 

Ocena formalna 
NEGATYWNA 

Kosztorys nie spełnia 
wymogów formalnych 

4 Miejski Klub Sportowy 
Olimp 

Organizacja zajęć sportowych – szkolenie 
zawodników MKS OLIMP ZŁOCIENIEC  w 
zakresie piłki nożnej oraz udział w zawodach i 
rozgrywkach województwa 
zachodniopomorskiego w 2022 roku. 

Opłata za wynajęcie sali. 

   800,00 zł 

Łącznie:  5 000,00 zł 

 

2. Działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich 
a także działania wspomagające rozwój demokracji. 

 
Kwota do dyspozycji – 10.000,00 zł wpłynęła 1 oferta i przyznano dotacje w wysokości 
4.970,00 zł dla Stowarzyszenia Klub Abstynenta „Carpe Diem”  w Złocieńcu (zakup opału na 
zimę).  
Sporządziła: Joanna Kulesza 
Główny Specjalista ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi  
i przedsiębiorstwami 


